
                                                                                              
            

 
 
 
 
 
 

BATZARKIDEAK – MIEMBROS DE LA JUNTA 
 
 
 
 
 
Paule Sanchez Arieta-Araunabeña 

 
EAJ-PNV 

 
psanchez@durango.eus 

 
Asier Perugorrria Garcia 

 
EAJ-PNV 

 
aperugorria@durango.eus 

 
Mikel Ortega Marañon 

 
EAJ-PNV 

 
mortega@durango.eus 

 
Ane Abanzabalegi Areitio 

 
EH-Bildu 

 
aabanzabalegi@durango.

eus 
 
Nagore Lozano Zarandona 

 
EH-Bildu 

 
nlozano@durango.eus 

 
Goiuri Aginako Etxenagusia 

 
EH-Bildu 

 
gaginako@durango.eus 

 
Jose Angel Orbegozo Ercilla 

 
      Euskal Sozialistak 
      Socialistas vascos 

 
jaorbegozo@durango.eus 

 
Jorge Varela Dorrio 

 
Herriaren 
Eskubidea 

 
jvarela@durango.eus 

 
Carlos David Garcia Fernandez 

 
   Partido Popular  

 
cgarcia@durango.eus 

   

 


